

Årsredovisning för  
**Hammarsleven Sanering AB**

559302-4002

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Suneback  
Verkställande direktör

2025-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammarsleven Sanering AB, 559302-4002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm, bedriver verksamhet inom bygg, sanering och städverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då dom haft färre projekt jämfört med 2023. Underentreprenadsuppdrag har minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 420	542 077	1 061 910	1 285 092
Resultat efter finansiella poster	-25 082	95 926	133 698	93 208
Soliditet %	97,8	82,8	45,1	38,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	180 167	76 107
Balanseras i ny räkning		76 107	-76 107
Årets resultat			-25 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>256 274</b>	<b>-25 082</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 274
Årets resultat	-25 082
<b>Summa</b>	<b>231 192</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 192
<b>Summa</b>	<b>231 192</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 420	542 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 420</b>	<b>542 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 640	-372 134
Övriga externa kostnader		-26 918	-73 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 558</b>	<b>-445 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 138</b>	<b>96 299</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 089	-386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-944</b>	<b>-373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 082</b>	<b>95 926</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 082</b>	<b>95 926</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 819
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 082</b>	<b>76 107</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	222 193	131 493
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>222 193</b>	<b>131 493</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>222 193</b>	<b>131 493</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	20 033
Övriga fordringar		481	71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 420	5 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 901</b>	<b>25 218</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 947	183 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 947</b>	<b>183 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 848</b>	<b>208 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>262 041</b>	<b>339 727</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		256 274	180 167
Årets resultat		-25 082	76 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 192</b>	<b>256 274</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 192</b>	<b>281 274</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 454
Skatteskulder		0	28 890
Övriga skulder		0	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 849	26 049
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 849</b>	<b>58 453</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>262 041</b>	<b>339 727</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 493	64 515
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	90 700	66 978
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 193</b>	<b>131 493</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>222 193</b>	<b>131 493</b>

#### Kommentar till not

Inköp av krypto 2024 för långsiktig investering.

## Underskrifter

Vaxholm

*Emil Sunebäck*  
Emil Sunebäck  
Verkställande direktör

2025-02-24  
Datum